la sentencia dictada en la misma fecha.

MODIFICAR LOS HONORARIOS REGULADOS EN2.
PRIMERA INSTANCIA POR LA ACCIÓN PRINCIPAL, los que se fijan de la
siguiente manera: A los Dres. Daniel Enrique Juárez y Gabriela Liliana Díaz
en 5 UMA (equivalentes, en la actualidad, a pesos cuatrocientos
veinticuatro mil ochocientos quince: $424.815) como patrocinantes, y en 2
UMA (equivalentes, en la actualidad, a pesos ciento sesenta y nueve mil
novecientos veintiséis: $169.926) como apoderados, a cada uno. Más IVA
si correspondiere.

MODIFICAR LOS HONORARIOS REGULADOS EN3.
PRIMERA INSTANCIA POR LA MEDIDA CAUTELAR, los que se fijan de la
siguiente manera: A los Dres. Daniel Enrique Juárez y Gabriela Liliana Díaz
en 2,5 UMA (equivalentes, en la actualidad, a pesos doscientos doce mil
cuatrocientos siete con cincuenta centavos: $212.407,50) como

patrocinantes, y en 1 UMA (equivalentes, en la actualidad, a pesos ochenta
y cuatro mil novecientos sesenta y tres: $84.963) como apoderados, a
cada uno. Más IVA si correspondiere.

IMPONER LAS COSTAS DE ALZADA a la demandada4. 
vencida.

COMUNICAR a la Dirección de Comunicación y5. 
Gobierno Abierto, dependiente de la Corte Suprema de Justicia de la Nación
(conforme Acordada 10/2025 de ese Tribunal).